
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1927 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 213



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1927 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Габбасова Виолетта Рустемовна 167 11170570 11170459 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гайдуков Никита Станиславович 187 11170577 11170638 

2 Истрати Алина Сергеевна 247 11170576 11170478 

3 Максюта Юлия Игоревна 214 11170579 11171428 

4 Мацнева Екатерина Сергеевна 238 11170571 11170333 

5 Паринов Константин Игоревич 216 11170573 11170193 

6 Теньков Александр Олегович 198 11170572 11170139 

7 Тимофеев Андрей Олегович 207 11170575 11170326 

8 Украинский Сергей Сергеевич 203 11170578 11171165 

9 Федоров Даниил Владимирович 218 11170574 11170244 

10 Холева Дарья Александровна 186 11170580 11171434 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



3 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алешина Мария Владимировна 198 11170581 11170265 

2 Бережная Анастасия Сергеевна 185 11170586 11170661 

3 Зезюкова Виктория Андреевна 192 11170589 11171407 

4 Косякина Яна Викторовна 248 11170584 11170125 

5 Лахина Ирина Андреевна 225 11170585 11170440 

6 Паневина Юлия Сергеевна 252 11170583 11170313 

7 Подолина Мария Сергеевна 177 11170587 11170735 

8 Ревина Наталия Владимировна 248 11170582 11171027 

9 Симонова Маргарита Игоревна 166 11170588 11171016 

10 Яковлева Анастасия Денисовна 187 11170590 11171412 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ансимов Евгений Иванович 231 11170600 11170856 

2 Борисова Анастасия Михайловна 233 11170596 11171073 

3 Боровлев Роман Сергеевич 203 11170591 11170162 

4 Давыдов Дмитрий Леонидович 172 11170594 11170816 

5 Кладов Никита Сергеевич 170 11170599 11171420 

6 Коптева Елена Евгеньевна 230 11170595 11170698 

7 Корнюхова Эльвира Геннадьевна 234 11170593 11170718 

8 Котов Илья Николаевич 143 11170597 11171413 

9 Куликова Анастасия Андреевна 233 11170592 11170649 

10 Печкурова Алёна Вадимовна 218 11170601 11171436 

11 Рыбаченко Илья Эдуардович 227 11170598 11171421 

 

 



4 

5. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анохина Дарья Андреевна 179 11170602 11170020 

2 Лебедева Наталья Сергеевна 160 11170603 11170673 

3 Леонова Елена Сергеевна 153 11170604 11170737 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


